

AT Biler Ejendom ApS

Haderslevvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 31 42 31

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AT Biler Ejendom ApS Haderslevvej 1 7100 Vejle CVR-nr.: 39 31 42 31 Stiftet: 1. februar 2018 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Paul Enevold Jørgensen, formand Tom Carsten Pedersen Jes Norup Abrahamsen Frank Jensen Joan Teglgård Pedersen Carsten Teglgård Pedersen
Direktion	Tom Carsten Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje en byggegrund, der er under projektudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 204 t.kr. mod et underskud sidste år på 89 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.568 t.kr. mod 19.962 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 606 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes primært en stigning i materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -693 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -3,4 % af de samlede aktiver på 20.568 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -693 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening forventes anpartskapitalen reableret fuldt ud i løbet af de kommende år via selskabets indtjening. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reablering af anpartskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	137.835	315.561
2 Finansielle omkostninger	-370.360	-399.432
Resultat før skat	-232.525	-83.871
Skat af årets resultat	28.908	-4.980
Årets resultat	-203.617	-88.851
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-203.617	-88.851
Disponeret i alt	-203.617	-88.851

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3 Grund		13.039.830	13.039.830
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse		7.288.770	6.789.869
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.328.600</u>	<u>19.829.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.328.600</u>	<u>19.829.699</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		80.413	85.393
Tilgodehavende selskabsskat		28.908	0
Andre tilgodehavender		102.225	0
Tilgodehavender i alt		<u>211.546</u>	<u>85.393</u>
Likvide beholdninger		<u>28.320</u>	<u>47.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239.866</u>	<u>132.541</u>
Aktiver i alt		<u>20.568.466</u>	<u>19.962.240</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-742.723	-539.106
Egenkapital i alt	<u>-692.723</u>	<u>-489.106</u>
 Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttet virksomhed	21.243.189	20.348.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.243.189</u>	<u>20.348.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	4.980
Anden gæld	0	79.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>102.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.261.189</u>	<u>20.451.346</u>
 Passiver i alt	 <u>20.568.466</u>	 <u>19.962.240</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-450.255	-400.255
Overført via resultatdisponering	0	-88.851	-88.851
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-539.106	-489.106
Overført via resultatdisponering	0	-203.617	-203.617
	50.000	-742.723	-692.723

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	369.563	398.779
Andre finansielle omkostninger	797	653
	370.360	399.432
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grund	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar	13.039.830	6.789.869
Tilgang	0	498.901
Kostpris 31. december	13.039.830	7.288.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.039.830	7.288.770
	31/12 2021	31/12 2020
4. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	21.243.189	20.348.404
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	21.243.189	20.348.404
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.243.189	20.348.404
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed, hvor bankgælden pr. 31. december 2021 udgør 40.966 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 18.500 t.kr., der giver pant i grund.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 615 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JTP Holding ApS, Fredericia, CVR-nr. 37 45 71 40.
